Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
МИРНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА МИРНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 10 февраля  2021г.                            № 112

О внесении изменений в  решение Думы
Мирнинского муниципального образования
№ 89 от 14.04.2020г. «Об утверждении перечня
 автодорог, находящихся в собственности
Мирнинского муниципального образования и
 присвоения автодорогам идентификационных номеров »

           На основании Постановления Правительства РФ от 11.04.2006г. «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Министерства транспорта РФ № 16 от 07.02.2007г. ст.ст. 29,31 Устава Мирнинского муниципального образования, Дума Мирнинского муниципального образования

           РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1.  В приложение № 1 к Решению Думы Мирнинского муниципального образования №  89 от 14.04.2021г. «Об утверждении перечня автодорог, находящихся в собственности Мирнинского муниципального образования и присвоения автодорогам идентификационных номеров» внести следующие изменения:
      - № 16, в графе «населенный пункт» слова «село Мирный» заменить словами «поселок ж/д станции Черманчет», в графе «протяженность» цифры «298» заменить цифрами «553» м;
2. В приложении № 2 к Решению Думы Мирнинского муниципального образования        № 89 от 14.04.2021г. «Об утверждении перечня автодорог, находящихся в собственности Мирнинского муниципального образования и присвоения автодорогам идентификационных номеров» внести следующие изменения:
       - по идентификационному номеру 25-236-802-ОП-МП-16, в графе «населенный пункт» слова «село Мирный» заменить словами  «поселок ж/д станции Черманчет».
 	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Мирнинского
муниципального образования                                                                              А.В. Краснобаев